产
品
系
列
概
览
picoScan100
2D LiDAR 激光扫描仪 - 性能强大，经济高效，结构紧凑

• 扫描频率: 15 Hz, 20 Hz, 25 Hz
• 集成应用: 2D Object Detection, LiDAR-LOC 2, Virtual Line Navigation, CODE-LOC, 测量数据输出
数字附加组件 连接类型 系统插件 型号 类型 订货号
Dynamic
Sensing Profile
软件包, 多重
回波技术, 数
据缩减和数
据准备软件
包, 可靠性套件,
LMDscandata（数
据格式）, 反
射器检测,
IMU (Inertial
Measurement
Unit)
2 M12 圆形
插头连接器
参见系统插
件 2130754
標準（未
預配置）
PICS150-01000 LOC Prime 1141396
12 激光扫描仪传感器 | SICK 产品系列概览 | 2025-01-14 12:00:10
如有更改，恕不另行通知！
picoScan100
• 工作区域: 0.05 m ... 120 m
• 扫描范围: 漫反射比为 90 % 时为 75 m，漫反射比为 10 % 时为 40 m
• 角度分辨率: 0.05°, 0.1°, 0.125°, 0.25°, 0.33°, 0.5°
• 扫描频率: 15 Hz, 20 Hz, 25 Hz
• 集成应用: 2D Object Detection, LiDAR-LOC 2, Virtual Line Navigation, CODE-LOC, 测量数据输出
数字附加组件 连接类型 系统插件 型号 类型 订货号
Dynamic
Sensing Profile
软件包, 多重
回波技术, 数
据缩减和数
据准备软件
包, 可靠性套件,
LMDscandata（数
据格式）, 反
射器检测,
IMU (Inertial
Measurement
Unit)
2 M12 圆形
插头连接器
参见系统插
件 2130754
標準（未
預配置）
PICS150-01000 LOC Pro 1141397
2025-01-14 12:00:10 | 产品系列概览
如有更改，恕不另行通知！
激光扫描仪传感器 | SICK 13
在
线
数
据
表
SICK AG | Waldkirch | Germany | www.sick.com
SICK 概览
SICK 是工业用智能传感器和传感技术解决方案的主要制造商之一。独特的产品和服务范围为安全有效地